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~ZSE
ZSE Energia, a.s.

Dodatok k Zmluve o združenej dodávke elektriny

zmluvné strany:

ZSE Energia, a. s. Mesto Nitra

Čulenova 6, 816 47 Bratislava Štefánikova trieda 60, 950 06 Nitra

IČo: 36677281 IČO: 00308307
DIČ: 2022249295 DIČ: 2021102853
IČ DPH: SK2022249295 iČ DPH: SK2021 102853

Registračné Číslo platitel‘a
spotrebnej dane z
elektrickej energie:

Zapísaná v OR, OS BA I, oddiel: Sa, vložka Č.: 3978/B

Zastúpený osobami oprávnenými konať a podpisovať vo
veciach Zmluvy:

Ing. Miroslav Holka V zastúpení: Marek Hattas
p.z.vedúci timu primátor
korporátneho predaja 1

Miroslav Rác
account manager

Batikové spojenie: Slovenská sporitel‘ňa, a.s. Batikové spojenie: Slovenská sporitel‘ňa, a.s.
IBAN: SK82090000000001 10800463 IBÁN: SK0409000000005028001 139

Ďalej „Dodávatel“ Ďalej len „Odberatel“

uzatvárajú zmysle všeobecne záväzných platných právnych predpisov a platných predpisov pre podnikanie
v energetických odvetviach tento Dodatok Č.4 (d‘alej len „Dodatok“) k ZMLUVE O ZDRUZENEJ DODAVKE
ELEKTRICKEJ ENERGIE, DISTRIBUCII ELEKTRICKEJ ENERGIE A PREVZATIA ZODPOVEDNOSTI ZA
ODCHÝLKU Číslo 3199 2023 OM zo dňa 23.11.2023 v nadväznosti na Dodatok Č.1 zo dňa 13.12.2023 ‚ Dodatok Č.2
zo dňa 2 1.12.2023 a Dodatok Č.3 zo dňa 6.2.2024 (ďalej len „Zmluva“):
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~ZSE
ZSE Energia, a.s.

I. Predmet Dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v súlade s Článkom III., bod 3.3.a) Zmluvy dohodli na zmene Zmluvy nasledovne:

a) Póvodná Príloha Č. I Zmluvy Špecifikácia odbemých miest sa nahrádza novým znením Prílohy Č. 1 Zmluvy,
ktorá tvorí neoddeliteľnu súČasť tohto Dodatku ako jeho Príloha Č. 1.

b) Póvodná Priloha Č. 3 Zmluvy Harmonogram úhrady záloh sa nahrádza novým znením Prílohy Č. 3 Zmluvy,
ktorá tvorí neoddeliteľnú súČasť tohto Dodatku ako jeho Príloha Č. 3.

II. ZávereČné ustanovenia

2.1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré neboli týmto Dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a platia
v plnom rozsahu.

2.2. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a úČinnosť
dňa 5.2.2024.

2.3. Dodatok sa vyhotovuje v 5 (slovom: piatich) rovnopisoch s platnosťou origii~á1u, z ktorých Po uzatvorení
Dodatku Dodávatel‘ obdrží 2 (slovom: dva) rovnopisy Dodatku a Odberatel‘ obdrží 3 (slovom: tn) rovnopisy
Dodatku.

2.4. Neoddelitel‘nú súČast‘ tohto Dodatku tvorí:
Príloha Č. 1 Špecifikácia odberných miest
Príloha Č. 3 Harmonogram úhrady záloh

2.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok preČítali, s jeho obsahom bez výhrad súhlasia, na dókaz Čoho ho
oprávnene osoby oboch zmluvných strán svojim vlastnoruČným podpisom potvrdzujú.

Za Dodávatel‘a: Za Odberatel‘a:

ZSE Energia, a.s. Mesto Nitra

2 ~.

Bratislava 5.2.2024 Nitra
Mi~tn fl~i~i M~tn fl~i~i

Ing.Miroslav Holka Marek Hattas
p.z. vedúci tírnu korporátneho predaja primátor
M~iin flV1E~7V1dCfl Iiiii1cri~ Pn‘lr Mann nr~v~1cn 1iin1cr~i

Miroslav Rác
account manager
M&tio nr 7v1~1cn li]flkrrn PndT Mí~iin nri~vk1cn 1irnkrt~i
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Príloha Č. 1

Opis predmetu zákazky - Špecifikácia odberných miest

predpoklad.
polročná

faktur. hlavný istič typ spotreba
p.č. skupina EIC adresa (A) merania sadzba (kWh)
•‘i 1 24ZZS20000120654 Hájnická 9016 3x13 C C2-X3 500

2 1 24ZZS40447370004 Schurmannova 25 1x25 C C2-X3 500
3 1 24ZZS6123095000L Pod Orešinou 18 3x20 C C2-X3 1 550
4 1 24ZZS40676860001 Brezový háj 1 3x20 C C2-X3 700
5 1 24ZZS40677190001 Štúrova 121 1x25 C C2-X3 70
6 1 24ZZS6036984000K Kupecká 18 1x25 C C2-X3 40
7 1 24ZZS40435650001 Golia nova 50 3x32 C C2-X3 8 800
8 1 24ZZS4044760000L Dolnočermánska 57 1x25 C C2-X3 2 200
9 1 24ZZS6036986000A Štefánikova 34 1x25 C C2-X3 50

10 1 24ZZS6043758000A Južná 19 3x25 C C2-X3 1 400
11 1 24ZZS6083472000D Farská 29 1x25 C C2-X3 120
12 1 24ZZS40001687098 Hydinárska 3796 3x25 C C2-X3 4 000
13 1 24ZZS40001279 115 Sadová 64 3x32 C C2-X3 3 000
14 1 24ZZ56107164000N Šulgana A. 1 3x60 N Cg O
15 1 24ZZS4000190748K Pri kaštieli 9012 3x20 C C2-X3 1 650
16 2 24ZZS40000769651 Matušincova 1064 3x10 A C2-X3 11 200
17 2 24ZZS40447360009 Schurmannova 9 3x15 A C2-X3 14 450
18 2 24ZZS4022481000M Zelená 1 3x12 A C2-X3 13 650
19 2 24ZZS4022528000G Novozámocká 87 3x28 A C2-X3 28 900
20 2 24ZZS4022482000H Novozámocká 64 3x10 A C2-X3 10 250
21 2 24ZZS6028463000S Novozámocká 168 3x6 A C2-X3 5 550
22 2 24ZZS4022527000L Novozámocká 168 3x18 A C2-X3 18 060
23 2 24ZZS40334630007 Hlavná 45 3x20 A C2-X3 24 500
24 2 24ZZS40334640002 Dlhá 139 3x10 A C2-X3 8 000
25 2 24ZZS4033465000Y Kopa nická 22 3x15 A C2-X3 14 750
26 2 24ZZS4022529000B Novozámocká 167 3x16 A C2-X3 18 000
27 2 24ZZS4067938000H Hlinku A. 3 3x18 A C2-X3 18 450
28 2 24ZZS4043598000M TopoľČianska 76 3x16 A C2-X3 17 640
29 2 24ZZS4043600000Z ŠČasného 2 3x15 A C2-X3 13 800
30 2 24ZZS40436490003 Samova 1 3x10 A C2-X3 6 200
31 2 24ZZS4043755000A Štefánikova 50 3x16 A C2-X3 20 800
32 2 24ZZS4043827000B Jurkovičova 4 3x23 A C2-X3 25 550
33 2 24ZZS40438280006 Jurkovičova 17 3x23 A C2-X3 18 050
34 2 24ZZS4043874000X Mostná 20 3x26 A C2-X3 25 400
35 2 24ZZS40438900004 Jesenského 13 3x40 A C2-X3 11 150
36 2 24ZZS4043891001Y Župné námestie 2 3x15 A C2-X3 15 600
37 2 24ZZS4043892000V Vuruma J. 1 3x15 A C2-X3 14 300
38 2 24ZZS4043893000Q Sihoť 5 3x20 A C2-X3 13 740
39 2 24ZZS40439330001 Štefánikova 1 3x10 A C2-X3 8 730
40 2 24ZZS40224840007 Novozámocká 11 3x18 A C2-X3 17 700
41 2 24ZZ540440920005 Stavbárska 9100 3x10 A C2-X3 10 150
42 2 24ZZ54044123000Z Rad linského 1 3x26 A C2-X3 25 450
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_______ 24ZZ54044124000U Bratislavská is 3x10
_____ 24ZZS4Q441610001 Červeňova40 3x15
_______ 24ZZS4044208000F Párovská ii 3x10
_______ 24ZZ54o4423i000W I 3x12
_______ 24ZZS4044324000G Čajkovskéh0 42 3x10
_______ 24Zz54o44360000C Hodžova 8 3x16
_______ 24ZZ54Q443610007 Hodžova 31 3x19

24ZZ54044390000V Česko5lo‘, armády 7 3x15

_______ 24Zz54044427000V Štúrova 2 3x23
_______ 24ZZS4011O39000K Novomeského 45 3x1524ZZ54o44sQQ000~ Mikovíniho 6 3x15

______ 24ZZS4044580000N Rázusova 4 3xi824ZZ54Q445810001 Jarmočná4 3x19

_______ 24ZZ54Q445960000 Stračia 2 3x40
24ZZS4044637000B Štefánikova 75 3x10

_______ 24ZZ54O446650003 Hviezdoslavova 9214 3x30
_______ 24ZZ54044667000U Hviezdoslavova 1 3x38

24ZZ54o69966000U Nábr. mládeže 41 3x12
24ZZS4011Q41000H Novomeského 15 3x13
24ZZS4O6765800QQ Nábr. Wilsonovo 2 3x10
24ZZ54o68038000Z Cintorínska 2 3x25
24ZZ54o44757000T Cabajská 12 3xiQ
24ZZS4067657000«, Nábr. Wilso,-~0‘,0 18 3x15
24ZZS4044428000Q Nábr. Wilsonovo iso _____

24ZZ540447800009 Hlbok~ 12 3x20
24ZZ54Q447810004 Hlboká 15 3x15
24ZZ54044816000E Partizánska 63 3x10
24Zzs4o6752s000T Hlinku A.32 3x18
24ZZs4067579000G Ďum bierska 49 3x23
24ZZS4068354000M Chrenovská 5 3x10
24ZZs4069427000A Chrenovská 14 3x40
24ZZ540676980002 Chrneľová dolina 4 3x25
24ZzS4O67699000y Ružová 14 3x10
24ZZ540677020005 Strmá 40

24ZZ54o677i6000G Krompašská i _____

24ZZ54067717000B Chotárna 9225 3x30
24ZZS4067806000F Dlhág~ 3x15
24ZZ540678440001 Kráľa J. 78 3x12
24ZZS40678530000 Ľaliová 2 3xiO

24ZZS4071438000H Damborského 13 3x8
24ZZs4o67855000R Pod Lupkou 2 3x15
24ZZ540686560005 Hornozoborská 53 3x10
24ZZ540678590007 Piešťanská 35 3x15
24Zzs4o44756Q00~ Hornočermáflska 38 3x20

24ZZS4068033000N Štúrova 29 3x29
24ZZ54o68o34000l Štúrova si 3x30
24ZZS4067856000M Kláštorská 90 3x13
24ZZ5406809g000V Lomnická 8 3xiS
24Zz54o68i98000T Lúčna 1 3xi9
24ZZS4068283000G Nábr. Mládeže 89

i34~
12 70~
8 80~

28 60Ó
7 ioó

14 70Ó
18200

— —



Slančíkovej 4
Slančíkovej 4
Šípová 1
Golianova 73
Kamenná 97
Jelenecká 35
Moskovská 48
Dobšinského 1
Dlhá 7
Za Humnami 35
Sitnianska 1
Karpatská 6
Levická 5
Korčekova 9
Panská dolina 7
Jelenecká 1
Šúdolská 2
Hydinárska 9127
Trnavská 27
Sihoť 1
Cabajská 5
Pražská 2
Železničiarska 52
Drážovská 8
Slnečná 1
Zvolenská 22
Jedlíkova 23
LOKA Lukov dvor 13
Drážovská 2
Drážovská 2
Hlboká 45
Partizánska 66
Viničky 1
Viničky 27
Kupecká 2
Piaristická 6
Kalvária 3
Škultétyho 52
Oravská 1
Južná 26
Viničky 108
Štefánikova 64
Kmeťova 1
Beethovenova 6
Dlhá 118
Svätourbanská 37
Akademická 12

3x20
3x20
3x15
3x16
3x20
3x10
3x18
3x29
3x23
3x20
3x20
3x16
3x25
3x10
3x10
3x20
3x10
3x12
3x18
3x46
3x10
3x10
3x18
3x19
3x18
3x26
3x16

24ZZS4068335000T
24ZZS4068337000J
24ZZS40683510000
24ZZS40447790007
24ZZS40683570007
24ZZS40683580002
24ZZS4068359000Y
24ZZS4068361000V
24ZZS4068415000Y
24ZZS4068416000T
24ZZS40685370005
24ZZS4068575000S
24ZZS4068652000B
24ZZS4067863000V
24ZZS40686580001
24ZZS4068659000D
24ZZS406867 10004
24ZZS4068672001Y
24ZZS4068673000V
24ZZS4069687000Y
24ZZS4069843000R
24ZZS4069884000Z
24ZZS404469 10005
24ZZS4069978000E
24ZZS4070023000A
24ZZS40702730003
24ZZS407 10800001
24ZZS6072680000K
24ZZS4073 120000V
24ZZS4073 129000N
24ZZS4074704000A
24ZZS4075 193000W
24ZZS4081450001Y
24ZZS40814920002
24ZZS4081509000E
24ZZS6003859000Y
24ZZS60349990005
24ZZS4043566000D
24ZZS4067854000W
24ZZS6096757000K
24ZZS6096960000Z
24ZZS6107169000Z
24ZZS61151840001
24ZZS4044045000K
24ZZS7014765000R
24ZZS70195130004
24ZZS7030604000F
24ZZS7044283000X To poľčia nska cesta 9008 3x30
24ZZS7044287000D Topoľčianska cesta 9007 3x20
24ZZS7066057000B 3x23

23 200
22 700

8 300
7 650

22 300
9 900

18 800
33 300
29 300
22 500
23 000
16000
10 300
11 200

9 400
23400

9 300
11 100
18 200
21 800

7 300
10 500
17 600
17 300
19 300
28 500
18 300

5 300
9 800
4 200

24 500
4 100

10 500
15 600
23 400

5 000
7 000
7 900

12 600
4 400
6 200
9 100

15 000
11 580

5 150
47 000

4 040
34 940
15 500
27 100

3x15
3x10
3x18

3x10
3x15
3x36
3x19
3x13
3x10
3x12

3x15
1x25
3x15
3x10

3x20

Pramenistá 343



143 2 24ZZS4000186558J. Pavla Straussa 7220 3x20 192 15 24ZZS4067909000U Ľ. Okánika 6A C2-X3
3x20 A C2-X3 4 240

144 3 24ZZS4000044358D Kúpeľná 1 3x20 C C2-X3 1 350
145 3 24ZZS4043856000z Jesenského 2 1x25 C C2-X3 100
146 4 24ZZS40723490005 Štefánikova 50 3x12 A C2-X3 4 250
147 4 24ZZS4043894000L Župné námestie 2 1x25 A C2-X3 2 650
148 5 24ZZS4022483000C Pod Katrušou 6 3x20 C C2-X3 220
149 5 24ZZS4068492000J. Za Humnami 1 3x35 C C2-X3 630
150 5 24ZZ54068643000C Urbánkova 10 3x50 C C2-X3 1 170
151 5 24ZZS40677 180006 Pražská 9091 3x25 C C2-X3 140
152 5 24ZZS4079300000J Cintorínska 18 3x35 C C2-X3 6 150
153 5 24ZZ54033462000C Golianovská 33 3x25 C C2-X3 30
154 5 24ZZS4043597000R Severná 7 3x20 C C2-X3 10
155 5 24ZZS4022530000D Na Priehon 1 1x25 C C2-X3 10
156 5 24ZZS7099001000K Liesková 11 3x20 C C2-X3 400
157 5 24ZZS7098999000J Hájska 24 3x20 C C2-X3 350
158 6 24ZZ540680460002 Cintorínska 16 3x29 A C2-X3 1 570

MRK 80kW
159 6 24ZZS6039401000K Cabajská 40 RK 40kW A X2 (VN) 61 400
160 7 24ZZS4067845000X J.Krála č.9085 3x60 C C2-X3 3 150
161 7 24ZZS7047934000M Topoľčianska cesta 9008 3x32 C C2-X3 1 000
162 7 24ZZS4083041000C Cintorínska 8 3x33 C C2-X3 30
163 7 24ZZ56095489000L Výstavná 3 3x25 C C2-X3 50
164 7 24ZZS20000145766 Popradská 462 3x40 C C2-X3 1 500
165 8 24ZZS408Q5920003 Cintorínska 16 3x17 A C2-X3 5 250
166 9 24ZZS40438880007 Sihoť 1 . 3x60 C C2-X3 2 500
167 9 24ZZS4077059000H Jurkovičova 23 3x16 C C2-X3 2 000
168 9 24ZZS6027347000Z Štefánikova 2 3x25 C C2-X3 200
169 9 24ZZS40437560005 Štefánikova 64 3x50 C C2-X3 1 450
170 9 24ZZS6027350000R Štefánikova 25 1x25 C C2-X3 50
171 9 24ZZS6027351000M Štefánikova 14 3x25 C C2-X3 700
172 10 24ZZS4044858000H Damborského 1 3x14 A C2-X3 1 300
173 11 24ZZS7000589000D Na Hórke 30/A 3x6 A C2-X3 2 700
174 11 24ZZS4082541000M Cintorínska 6 3x39 A C2-X3 31 000
175 12 24ZZS6094916000E Štefánikova 14 - N C9 Q
176 12 24ZZS6129522000W Štúrova 8 - N C9 O
177 12 24ZZS6129524000M Farská 36 - N C9 O
178 12 24ZZS40000022796 Piaristická 12 - N C9 O
179 12 24ZZS4000002277A Podzámska 24 - N C9 O
180 12 24ZZS2000002222K Štefánikova 146 - N C9 O
181 12 24ZZS4000002281J Dolnočermánska 64 - N C9 O
182 13 24ZZS4068666000M Hydinárska 39 3x32 C C2-X3 350
183 13 24ZZ57O442730002 Piaristická 12 3x16 C C2-X3 300
184 14 24ZZS40444510006 Bazovského 3 3x106 A C2-X3 9 770
185 15 24ZZS40444520001 Alexyho 26 3x40 A C2-X3 4 890
186 15 24ZZS4044022000A Beethovenova 1 3x57 A C2-X3 9 430
187 15 24ZZS4084152000N Belopotockého 2 3x40 A C2-X3 6 870
188 15 24ZZS4073494000M Čajkovského 3 3x63 A C2-X3 10 960
189 15 24ZZS4044739000V Dolnočermánska 57 3x40 A C2-X3 4 310
190 15 24ZZS4044765000X Golia nova 1 3x22 A C2-X3 6 050
191 15 24ZZS4067912000M Oká nika, Ľ. 6 3x40 A C2-X3 9 960

193 15 24ZZS4067677000J ZA FERENITKOU 3 3x40 A C2-X3 7 780
194 15 24ZZS4068206000C Náb. mládeže 7 3x40‘ . . A C2-X3 9 330
195 15 24ZZS4072488000G Novomeského 19 3x63 A C2-X3 8 670
196 15 24ZZS4044176000R Párovská 36 3x50 . A C2-X3 7 520
197 15 24ZZS4075242000N Piaristická 12 3x80 ~A. . C2-X3 22 320
198 15 24ZZS4075271000A Platanova 3 3x40 A ~2-X3 13 790
199 15 24ZZS40445740009 Rázusova 26 3x16 A C2-X3 7 460
200 15 24ZZS4022479000P Staromlynská 2 3x40 A C2-)~3 5 920
201 15 24ZZS4043752000P Štefánikova 128 3x40 A C2-X3 ‘ 4 230
202 15 24ZZS4043751000U Štefánikova 128 3x28 A C2-X3 5
203 15 24ZZS40683060005 Štiavnická 1 3x63 A C2-X3 9 560
204 15 24ZZS4O68356000C Vansovej 6 3x50 A C2-X3 6 920
205 15 24ZZS40676290002 Topoľová 6 3x26 A C2-X3 9 860
206 15 24ZZS4033469000E Okružná 1 3x32 A C2-X3 7 550
207 15 24ZZS4068425000S ZA HUMNAMI 78 3x46 A C2-X3 8 970
208 15 24ZZS4074742000X Zvolenská 23 3x80 A C2-X3 10 950
209 15 24ZZS4044240000V Benkova 17 3x30 A C2-X3 4 400
210 15 24ZZS4000061258K NEDBALOVA 19 3x63 A C2-X3 10 060
211 16 24ZZS4071487000T Štefánikova 60 3x235 A C2-X3 90 670
212 16 24ZZS4079431000P Štefánikova 60 3x27 A C2-X3 4 050
213 17 24ZZS4084840000R Štefánikova 50 3x25 C C2-X3 1 600
214 17 24ZZS4078951000N Štefánikova 50 3x20 C C2-X3 1 100
215 17 24ZZS4043753000K Štefánikova 50 3x25 C C2-X3 10
216 17 24ZZS4079697000J Štúrova 7 3x40 C C2-X3 70
217 17 24ZZS40783310003 Štefánikova 50 3x50 C C2-X3 800
218 18 24ZZS40793020008 Štefánikova 50 3x25 A C2-X3 16 330
219 18 24ZZS4083164000F Štefánikova 50 3x55 A C2-X3 10 350
220 18 24ZZS40437610000 Štefánikova 50 3x33 A C2-X3 13 560
221 18 24ZZS40437040008 Štefánikova 50 3x33 A C2-X3 3 350
222 18 24ZZS4070955000U Štefánikova 50 3x40 A C2-X3 9 350
223 18 24ZZS60214460007 Štefánikova 50 3x34 A C2-X3 21 450
224 18 24ZZS6133398000D Štefánikova 50 3x114 A C2-X3 57 450
225 19 24ZZS4044594000Y Krčméryho 22 3x13 A C2-X3 4 800
226 20 24ZZS60505900001 Štúrova 55 3x24 A C2-X3 8 500
227 21 24ZZS4069871000J BERNOLÁKOVA 16 3x40 C C2-X3 20
228 21 24ZZS6042519000E NAB WILSONOVO 32 3x25 C C2-X3 10
229 21 24ZZS6042520000G HODŽOVA 6 3x25 C C2-X3 10
230 21 24ZZS40443270001 HODŽOVA 22 3x42 C C2-X3 10
231 21 24ZZS6102954000D NAB PARKOVÉ 1 3x20 C C2-X3 10
232 21 24ZZS4067659000L NAB WILSONOVO 44 3x25 C C2-X3 10
233 21 24ZZS40686450002 PRI ČERVENOM KRÍŽI 3 3x25 C C2-X3 20
234 21 24ZZS61029550008 NAB WILSONOVO 18 3x20 C C2-X3 20
235 21 24ZZS60425230001 ŠTÚROVA 35 3x25 C C2-X3 20
236 21 24ZZS61O2957000Z NAB WILSONOVO 8 3x20 C C2-X3 10
237 21 24ZZS4068067000M HOLLÉHO 2 3x75 C C2-X3 10
238 21 24ZZS4075O19000K MOJTU, F. 47 3x40 C C2-X3 20
239 22 24ZZS4073273000G Kultúrna 23 3x25 C C2-X3 10
240 23 24ZZS4000175599Z Wilson. Nábr. 5476 3x25 C C2-X3 250
241 24 24ZZ54000115824G Hlboká 6915 3x8O C C2-X3 3 630
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príloha Č. 3 Harmonogram zálohových platieb pre mesaČne zúčtované OM

242 25‘ 24ZZS4000202664Q

Spotreba spolu

‚Švecova 7165 3x125 A 1C2-X3

2 660 000

—

-------------‘~-------- ----

243 26 24ZZS40001408942 Zelezničiarska 6922/2 3x25 C C2-X3 1 0001
244 27 24ZZS4500137000R Radlinského 9, Nitra 3x125 B C2-X3 7 500
245 27 24ZZS40002209579 Dobšinskéhod~V/44SO 3x160 B C2-X3 7 200
246 27 24ZZS4000219140J DobŠiflskéhO 84/4450 3x200 B C2-X3 7 200
247 28 24ZZS40001693918 DLHÁCESTA1695/159 3x20 C C2-X3 1000
248 15 24ZZS4044175000W PÁROVSKÁ 40/1201 3x25 A C2-X3 7 000
249 15 24ZZS4000219142F DobŠinskéhc*$/445° 3x160 A 1C2-X3 3 3~P

— X. .Lislo miesta
spotreby Výška
(variabilný preddavku Termín splatnosti

p.č. EtC Adresa symbol) (EUR) preddavku
1. 24ZZS40000769651 Matušincova 1064 3110068578 279 15. deň v mesiaci
~ 24ZZS40447360009 Schurmannova 9 3104044736 360 15. deň v mesiaci
3 24ZZS4022481000M Zelená 1 3104022481 339 15. deň v mesiaci
4 24ZZS4022528000G Novozámocká 87 3104022528 719 15. deň v mesiaci
5 24ZZS4022482000H Novozámocká64 3104022482 255 15.deňvmesiaci
6 24ZZS6028463000S Novozámocká 168 3106028463 138 15. deň v mesiaci
7 24ZZS4022527000L Novozámocká 168 3104022527 449 15. deň v mesiaci
8 24ZZS40334630007 Hlavná45 3104033463 609 15.deňvmesiaci
9 24ZZS40334640002 Dlhá 139 3104033464 199 15. deň v mesiaci
10 24ZZS4033465000Y Kopanická22 3104033465 367 15.deňvmesiaci
11 24ZZS4022529000B Novozámocká 167 3104022529 448 15. deň v mesiaci
12 24ZZS4067938000H Hlinku A. 3 3104067938 459 15. deň v mesiaci
13. 24ZZS4043598000M Topoľčianska 76 3104043598 439 15. deu v mesiaci
14. 24ZZS4043600000Z Ščasného 2 3104043600 343 15. deň v mesiaci
15. 24ZZS40436490003 Samova 1 3104043649 155 15. deň v mesiaci
16. 24ZZS4043755000A Štefánikova 50 3104043755 517 15. deň v mesiaci
17. 24ZZS4043827000B Jurkovičova 4 3104043827 635 15. deň v mesiaci
18. 24ZZS40438280006 Jurkovičova 17 3104043828 449 15. deň v mesiaci
19. 24ZZS4043874000X Mostná 20 3104043874 617 15. deň v mesiaci
20. 24ZZS40438900004 Jesenského 13 3104043890 280 15. deň v mesiaci
21. 24ZZ54043891001Y Župné námestie 2 3104043891 388 15. deň v mesiaci
22. 24ZZS4043892000V Vuruma J. 1 3104043892 356 15. deň v mesiaci
23. 24ZZS4043893000Q Sihoť 5 3104043893 470 15. deň v mesiaci
24. 24ZZS40439330001 Štefánikova 1 3104043933 217 15. deň v mesiaci
25. 24ZZ540224840007 Novozámocká 11 3104022484 440 15. deň v mesiaci
26. 24ZZS40440920005 Stavbárska 9100 3104044092 253 15. deň v mesiaci
27. 24ZZS4044123000Z Radlinského 1 3104044123 633 15. deň v mesiaci
28. 24ZZS4044124000U Bratislavská 15 3104044124 214 15. deň v mesiaci
29. 24ZZS4044161000L Červeňova4o 3104044161 289 15.deiívmesiaci
30. 24ZZS4044208000F Párovská 11 3104044208 219 15. deň v mesiaci
31. 24ZZS4044231000W Jurkovičova 28 3104044231 308 15. deň v mesiaci
32. 24ZZS4044324000G Čajkovského 42 3104044324 214 15. deň v mesiaci
33. 24ZZS4044360000C Hodžova 8 3104044360 366 15. deň v mesiaci
34. 24ZZS40443610007 Hodžova 31 3104044361 490 15. deň v mesiaci
35. 24ZZS4044390000V Česko-Slov, armády 7 3104044390 413 15. deň v mesiaci
36. 24ZZS4044427000V Štúrova 2 3104044427 721 15. deň v mesiaci
37. 24ZZS4011039000K Novomeského45 3104011039 381 15.deňvmesiaci
38. 24ZZS4044500000Y Mikovíniho 6 3104044500 384 15. deň v mesiaci
39. 24ZZS4044580000N Rázusova 4 3104044580 449 15. deň v mesiaci
40. 24ZZS40445810001 Jarmočná4 3104044581 501 15.deňvmesiaci
41. 24ZZ540445960000 Stračia 2 3104044596 502 15. deň v mesiaci
42. 24ZZS4044637000B Štefánikova 75 3104044637 141 15. deň v mesiaci
43. 24ZZS40446650003 Hviezdoslavova 9214 3104044665 831 15. deň v mesiaci
44. 24ZZS4044667000U Hviezdoslavova 1 3104044667 1 225 15. deň v mesiaci



~24ZZS40699660OOU j Nábr~~.~!že4l
~~ZS401l041000H f~

ZS40676580000- ~Nábr~~SOfl0V0 2
24ZZS4068038000Z Cintok
~ZS404475700OT ~CabajSká12
124ZZS4067657000V ~Nábr. WilsOflOV~~
~ZZS4044428OOOQ ~Nábr.WilS0fl0V0 150
~4ZZS404478OOOO9 Hlbokál2
[~ZZS404478lOOO4 HlbokálS
[~ZS4044816000E partizánska63
f~4ZZS406752500OT ~Hlinku A.~
24ZZS4067579000G ‚Ďumbierska49
~~ZS4068354000M ~ChrenovS~~.
124ZZS4069427000A ~ChrenoVSk~~.
~ZZS406769SOOO2 ~Chmeťová dolina 4
[~~ZS4067699O°°‘1‘ Ružovál4
124ZZS40677020005 ~Strmá40
~~ZS406771600OG KrompašS~~.
~ZZS40677170OOB ~Chotárna 9225
24ZZS4067806000F DlháSG
~~ZS40678440001 Krá J. 78
124ZZS40678530000 f tallová2
~ZZS407143800OH fDambOrSk~l3

ZS406785500 jPod LupkOU2
124ZZS4068656000S ~HornoZOb~!~á ~
~~žS406785900°7 ~piešťanská35
[24ZZS4044756O00‘~‘ ~HornočermáflSka 38
~ZS4068033000N ~Štúrova29
[~ZZS4068034O°~ ~ro~1
124ZZS4067856000M Kláštorská9O
~ZS4068099000“ LomniCká 8

I 24ZZS4068198000T Lúčnal
‘Nábr. Mládeže 89

24ZZS4068335000T SlančíkOVej 4
24ZZS4068337O00~ SlančíkOVej 4
24ZZS406835100 Šípová 1
24ZZS40447790007 GolianoVa 73
24ZZS40683570007 Kamenná 97
24ZZS406835S~°2 JeleneCká 35
24ZZS4068359000“ MoSkOVSká 48
24ZZS4068361000“ Dobšinského 1
24ZZS406841SO~“ Dlhá 7
24ZZS40684160&)T Za Humnami 35
24ZZS406853700°5 Sitnianska 1
24ZZS4068575°O°~ K~roatSká 6
24ZZS4068652000B LeviCká 5
24ZZS4067863OOO“~ KorčekoVa 9
24ZZS406865S~Q‘ Panská dolina 7
24ZZS40686590~J~ Jelenecká 1
24ZZS406867100°4 Šúdolská 2

v mesiaci
v mesiaci

219~15. deň v mesiaci
~ deň v mesiaci
177115. deň V mesiaCi

deň v mesiaci
452 ~~eň v mesiaci

15deňvme5i~~
deň v mesiaci

lis. deu v mesiaci
15. deň v mesiaci

131~ deu v mesiaci
177‘15. deň v mesiaci

i293~i5. deu v mesiaci
696~~ deň v mesiaci

15. deň v mesiaCi
171 15. deň v mesiaci
167 15. deň v mesiaCi
672 15. deň v mesiaCi
388 15. deň v mesiaCi
296 15.deň v mesiaci

L~ deň v mesiaci
~ deň v mesi~
193115. deň v mesiaci

v mesiaci
115. deň v mesiaCi

deň v mesiaci
~deň v mesiaCi
731~15. deň v mesiaci
279~~. deň v mesiaci

Ils. deň v mesiaci
—

15. den v mesiaci
184 15. deň v mesiaci
577 15. deň v mesiaCi

15. denvmeSIaC~
[~~eň v mesiaci

191[~deň v mesiaci
~i5~deň v mes~Ci

[~~deň v mesiaci
V mesiaCi

828 15. deň v mesiaCi
728 i5.deň v mesiaci

deň v mesiaci
~7~15. deň v mesiaci
398~~ deň v mesiaci

~~eň v mesiaCi
15. deň v mesiaCi
~~.deňvmeS~~i
~~ieň V mesiaCi

231115. deň v mesiaCi

~žZS40686~20Ol~Ĺ
~žžS4Q68673000V

Hydinárska 9127—

95.
96.
97.
98.

Trnavská 27
3104068672 276 15. deň v mesiaci

~i~žZS4O69687000Y Sihoť 1 3104069687 544 15. deň v mesiaci
~ZZS4069843000R Cabajská 5 3104069843 182 15. deň v mesiaci

3104068673 453 15. deň v mesiaci

24ZZS4069884000Z Pražská 2 3104069884 261 15. deň v mesiaci
100. 24ZZS40446910005 Železničiarska 52 3104044691 438 15. deň v mesiaci
101. 24ZZS4069978000E Drážovská 8 3104069978 431 15. deň v mesiaci
102. 24ZZS4070023000A Slnečná 1 3104070023 480 15. deň v mesiaci

15. deň v mesiaci103. 24ZZS40702730003 Zvolenská 22 3104070273 709
104. 24ZZS40710800001 Jedlíkova 23 3104071080 455 15. deň v mesiaci
105. 24ZZS6072680000K LOKALukovdvorl3 3106072680 132 15.deňvmesiaci
106. 24ZZS4073120000V Drážovská 2 3104073120 244 15. deň v mesiaci
107. 24ZZS4073129000N Drážovská 2 3104073129 105 15. deň v mesiaci
108. 24ZZS4074704000A Hlboká 45 3104074704 609 15. deň v mesiaci
109. 24ZZS4075193000W Partizánska 66 3104075193 102 15. deň v mesiaci
110. 24ZZS4081450001Y Viničky 1 3104081450 261 15. deň v mesiaci
111. 24ZZS40814920002 Viničky 27 3104081492 388 15.deňvmesiaci
112. 24ZZS4081509000E Kupecká 2 3104081509 583 15.deňvmesiaci
113. 24ZZS6003859000Y Piaristická 6 3106003859 126 15. deň v mesiaci
114. 24ZZS60349990005 Kalvária 3 3106034999 175 15. deň v mesiaci
115. 24ZZS4043566000D Škultétyho 52 3104043566 197 15. deu v mesiaci
116. 24ZZS4067854000W Oravská 1 3104067854 313 15. deň v mesiaci
117. 24ZZS6096757000K Južná 26 3106096757 110 15. deň v mesiaci
118. 24ZZS6096960000Z Viničky 108 3106096960 155 15. deň v mesiaci
119. 24ZZS6107169000Z Štefánikova 64 3106107169 226 15. deň v mesiaci
120. 24ZZS61151840001 Kmeťova 1 3106115184 373 15. deň v mesiaci
121. 24ZZS4044045000K Beethovenova 6 3104044045 288 15. deň v mesiaci
122. 24ZZS7014765000R Dlhá 118 3107014765 128 15. deu v mesiaci
123. 24ZZS70195130004 Svätourbanská 37 3107019513 1 167 15. deň v mesiaci
124. 24ZZS7030604000F Akademická 12 3107030604 101 15. deň v mesiaci
125. 24ZZS7044283000X Topoťčianska cesta 9008 3107044283 869 15. deu v mesiaci
126. 24ZZS7044287000D Topoľčianska cesta 9007 3107044287 386 15. deň v mesiaci
127. 24ZZS7066057000B Pramenistá 343 3107066057 674 15. deň v mesiaci
128. 24ZZS40001865581 Pavla Straussa 7220 3110152655 2 15. deň v mesiaci
129. 24ZZS4043894000L Župné námestie 2 3104043894 106 15. deň v mesiaci
130. 24ZZS40723490005 Štefánikova 50 3104072349 66 15. deu v mesiaci
131. 24ZZS40680460002 Cintorínska 16 3104068046 41 15. deň v mesiaci
132. 24ZZS6039401000K Cabajská 40 3106039401 1 523 15. deň v mesiaci
133. 24ZZS40805920003 Cintorínska 16 3104080592 132 15. deň v mesiaci
134. 24ZZS4044858000H Damborského 1 3104044858 33 15. deň v mesiaci
135. 24ZZS7000589000D Na Hórke 30/A 3107000589 67 15. deň v mesiaci
136. 24ZZS4082541000M Cintorínska 6 3104082541 772 15. deň v mesiaci
137. 24ZZ540444510006 Bazovského3 3104044451 208 15.deňvmesiaci
138. 24ZZS40444520001 Alexyho 26 3104044452 100 15. deň v mesiaci
139. 24ZZS4044022000A Beethovenova 1 3104044022 217 15. deu v mesiaci
140. 24ZZS4084152000N Belopotockého 2 3104084152 141 15. deň v mesiaci
141. 24ZZS4073494000M Čajkovského 3 3104073494 213 15. deň v mesiaci
142. 24ZZS4044739000V Dolnočermánska 57 3104044739 93 15. deň v mesiaci
143. 24ZZS4044765000X Golia nova 1 3104044765 114 15. deu v mesiaci
144. 24ZZS4067912000M Okánika, Ľ. 6 3104067912 198 15. deň v mesiaci



24ZZS4067677000J ZA FERENITKOU 3
24ZZS4068206000C Náb. mládeže 7
24ZZS4072488000G Novomeského 19

1149. 24ZZS4044176000R Párovská 36
150. 24ZZS4075242000N Piaristická 12

1. 24ZZS407527 1000A Plata nova 3
[p2. 24ZZS40445740009 Rázusova 26
1153. 24ZZS4022479000P Staromlynská 2
154. 24ZZS4043752000P Štefánikova 128

24ZZS4043751000U Štefánikova 128
24ZZS40683060005 Štiavnická 1
~ZZS4068356000C Vansovej 6
~ZZS40676290OO2 Toporová 6

I 24ZZS4033469000E Okružnál
[~4~ZZS4068425000S ZA HUMNAMI 78
~ZZS40747420O0X Zvolenská 23

T24ZZS404424OoOo‘~ Benkova 17
[~4ZZS4000061258K NEDBALOVA 19
[~7ZZS4071487000T Štefánikova 60
~4ZZS407943iOOOP Štefánikova 60
[~4ZZS4079302OOO8 Štefánikova 50
~~ZS4083164000F Štefánikova 50

124ZZS40437610000 Štefánikova 50
~~ZS40437040O08 Štefánikova 50
[~ZZS4070955OOOU Štefánikova 50
[~ZZS6021446O°O7 Štefánikova 50
124ZZS61333980000 Štefánikova 50
~4ZZS4044594OOOY Krčméryho 22
124ZZS6050590000‘ Štúrova 55

24ZZS4500137000R RadlinskéhO 9, Nitra
~ZZS400022O9579 Dobšinského J ‘/4450

r24ZZs400021914oJ DobšinSkéhO 84/4450
[~4ZZS4044175000W PÁROVSKÁ 40 1201
I~ZZS4O002i9i42F DOP~4~ 4450

[~5. deň v mesiaci
deň v mesiaci

[~5. deň v mesiaci
176115. deňv mesiaci

~5. deň v mesiaci
398 15. deň v mesiaci
213 15. deň v mesiaci

15. deň v mesiaci
ii9~~. deň v mesiaci
76~5. deň v mesiaci

15. deň v mesiaci
deň v mesiaci

157~~ deň v mesiaci

[~. deň v mesiaci
151115. deň v mesiaci
177115. deň v mesiaci
217‘ 15. deň v mesiaci
~~‚15. deň v mesiaci
174‘ 15. deíí v mesiaci

2 697I~. deň v mesiaci

[~. deň v mesiaci
115. deň v mesiaci
15. deň v mesiaci

474~15. deň v mesiaci
139[~ deň v mesiaci

j~s. deň v mesiaci
611115. deň v mesiaci

~5. deň v mesiaci
88[~. deťí v mesiaci

[fs. deň v mesiaci
260115. deu v mesiaci

deň v mesiaci
~5. deň v mesiaci
15. deň v mesiaci
15. deň v mesiaci

V Nitre, dňa: 23. 02. 2O2~ 5.2.2024 V Bratislave, dňa

za Odberatel‘a
za DodávatC~“~‘

‚
Marek Hatta Ing. Miroslav Holka

mu korporátneho predaja Ip.z.cití

~iiroslav Rác

24ZZS4067909000U ~t. Okánika6

primátor

account manager


